Quinta, 04 de Janeiro de 2024 | ANO: 5 | Nº 700 | ISSN 2764-6653

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO SRP - Nº 031/2023 ............ 2

Página 1/3

Quinta, 04 de Janeiro de 2024 ANO: 5 | Nº 700
ISSN 2764-6653

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO SRP - Nº

031/2023

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

— PREGÃO ELETRONICO SRP - Nº 031/2023 —  A

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA, por

intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado do

Pregão Eletrônico nº 031/2023, tendo como objeto O

Registro de Preços para eventual aquisição de material de

expediente, para atender as necessidades das Secretarias do

Município de Amarante do Maranhão - MA, saiu como

vencedora da licitação supracitada, a empresa: E A SILVA

DISTRIBUIDORA LTDA, inscrito no CNPJ nº

33.887.844/0001-55, vencedora dos itens: 01, 02, 03, 04,

05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,

22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,

38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53,

54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69,

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85,

86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100,

101, 102, 105 e 107, com proposta apresentada no valor

total de R$ 3.081.477,44 (dois milhões oitenta e um mil

quatrocentos e setenta e sete reais e quarenta e quatro

centavos), e J G DA CRUZ JUNIOR JJ

REPRESENTACAO, inscrita no CNPJ nº

51.228.218/0001-39, vencedora dos itens: 103, 104 e 106,

com proposta apresentada no valor total de R$ 93.445,50

(noventa e três mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e

cinquenta centavos) e TOP ESPORTE COMERCIO DE

ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ nº

48.741.157/0001-02, vencedora do item: 11, com proposta

no valor total de R$ 11.394,00 (onze mil trezentos e

noventa e quatro reais). Considerando que o critério de

julgamento foi por Menor Preço por item. O Pregoeiro

informa ainda, que os autos do Processo encontram-se, com

vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta

publicação, nos dias úteis no horário de expediente da

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA, ou

poderão ser consultados por meio digital pela internet,

através do nosso endereço eletrônico no site:

https://http://amarante.ma.gov.br ou no site do PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.  Amarante

do Maranhão - MA, em 04 de Janeiro de 2024. Clébio

Cardoso Pinheiro — Pregoeiro Municipal

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: 0lbvks6djr20240104120132

Página 2/3

Quinta, 04 de Janeiro de 2024 ANO: 5 | Nº 700
ISSN 2764-6653

Estado do Maranhão
PREFEITURA DE AMARANTE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro, Amarante do Maranhão - MA

Cep: 65923-000

Vanderly Gomes Miranda
Prefeito Municipal

Weliton Silva
Secretario Municipal de Administração

Informações: prefeitura@amarante.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO SRP - Nº 031/2023

		2024-01-05T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO:06157846000116 1